様式第１号（第８条関係）
　　　　令和　　年　　月　　日
由利本荘市長　様
補助申請者　住所　〒
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号
由利本荘市老朽危険空家等解体撤去補助金交付申請書
由利本荘市老朽危険空家等解体撤去補助金交付要綱第８条第１項の規定に基づき、次のとおり申請します。
	空家の所在地

	空家の所有者

	所有者との続柄
	□ 本人 □ 配偶者  □ 子 □ 孫

□ その他（　　　　　　　　　　　　　）

	空家に附属する工作物

	補助対象経費
	円

	補助金交付申請額
	円（1,000円未満切り捨て）

添付書類
（１）建物及び土地の登記事項証明書　　（２）位置図　　（３）現況写真
（４）工程表　　（５）工事見積書　　（６）世帯全員の所得証明書
（７）委任状　　　　（８）同意書　　（９）住民票謄本
（10）市税完納証明　（11）その他市長が必要と認める書類
様式第２号（第８条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
由利本荘市長　様
委　任　状
　　 　 　　　　　　　　　委任者　　住　　所    　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　（補助申請者）
　　  　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　年度　老朽危険空家等解体撤去補助金交付事業に係る補助金申請その他、事業執行に関する一切の事務を下記受任者に委任いたします。

　　　　年　　月　　日
記
受任者
	住　　所
	〒

	氏　　名

	電話番号

様式第３号（第８条関係）
　　年　　月　　日
由利本荘市長　様

同　意　書

下記物件の由利本荘市老朽危険空家等解体撤去補助金を利用した空家等の除却について権利関係者全員が同意するとともに、本件に係る紛争等が生じた場合、責任を持って解決し、市に対して一切の損害を与えないことを誓約します。

記
	空家等の所在地

	空家等住宅の所有者

	空家等の概要

	権利関係者の区分
	共有者 ・ 抵当権者 ・ 相続権利者 ・ その他（　　　　　　　）

補助申請者　住所
氏名（続柄）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
権利関係者　住所
氏名（続柄）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
〃　　　住所
氏名（続柄）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
〃　　　住所
氏名（続柄）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
〃　　　住所
氏名（続柄）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
〃　　　住所
氏名（続柄）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
様式５号（第１０条関係）
年　　月　　日
由利本荘市長　　　　　　　様
補助申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号
跡地管理人指定届
　私は、由利本荘市老朽危険空家等解体撤去補助金により空家を解体し、次とおり跡地の管理人を定めましたので届け出します。
　なお、解体後の跡地については、雑草の繁茂、廃棄物の投棄等が生じないよう、管理人が適正に管理します。
	跡地管理人住所

	跡地管理人氏名

	連絡先電話番号

様式第６号（第１２条関係）

年　　月　　日
由利本荘市長　様
補助事業者　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号
由利本荘市老朽危険空家等解体撤去補助金中止承認申請書
由利本荘市老朽危険空家等解体撤去補助金交付要綱第１２条第１項の規定に基づき、以下の理由により中止したいので承認されるよう申請します。
	１　空家の所在地

	２　空家の所有者

	３　番号

	（交付決定文書番号）

	４　補助金交付決定額

	　　　　　　　　　　　　　円

	５　中止の理由

	６　そ　　　の　　　他

備考　中止の理由はできるだけ具体的に記載すること
様式第７号（第１３条関係）
年　　月　　日
由利本荘市長　様
補助事業者　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号
由利本荘市老朽危険空家等解体撤去補助金実績報告書
年　　月　　日付け（指令　　　　　）で交付決定のあった由利本荘市老朽危険空家等解体撤去補助金の実績報告について、由利本荘市老朽危険空家等解体撤去補助金交付要綱第１３条の規定より報告します。
	空家の所在地

	空家の所有者

	所有者との続柄
	□本人　　　□配偶者　　　□子　　　□孫
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	補助対象経費

	　　　　　　　　　円
	工事期間
	着手　　　　年　　月　　日

	補助金交付決定額

	　　　　　　　　　円

	完了　　　　年　　月　　日

添付書類
（１）工事請負契約書の写し
（２）領収書の写し
（３）解体工事完了後の写真
（４）その他市長が必要と認める書類
様式第９号（第１５条関係）
年　　月　　日
由利本荘市長　様
補助事業者　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号
由利本荘市老朽危険空家等解体補助金請求書
一　金　　　　　　　　　　　　　　円
これは　　　　年　　月　　日付け（指令　　　　　）により、確定通知のあった由利本荘市老朽危険空家等解体撤去補助金について、由利本荘市老朽危険空家等解体撤去補助金交付要綱第１５条の規定により、上記のとおり請求します。
下記口座に振り込み願います。
	金融機関名

	店舗名
	　　　　　　　　　本店・本所・支店・支所・出張所・代理店

	預金種目
	１　普通　　２　当座　　３　その他（　　　　　　　）

	口座番号

	口座名義人
	フリガナ

14